[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2016                                       с. Туруханск                                                  №83
Об отмене постановления Администрации Туруханского сельсовета №118 от 12.08.2014 «Об утверждении Порядка представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Туруханский сельсовет и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Туруханский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 47, 50 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района, Красноярского края,
1. Постановление Администрации Туруханского сельсовета №118 от 12.08.2014 «Об утверждении Порядка представления лицами, поступающими на должности руководителей муниципальных учреждений муниципального образования Туруханский сельсовет и руководителями муниципальных учреждений муниципального образования Туруханский сельсовет сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Наш Туруханск – Ведомости».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туруханского сельсовета                                                              А.Е. Микула